
 
 

ZARZĄDZENIE NR 8.2023 
STAROSTY OPATOWSKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 
w całodobowej Placówce Opiekuńczo–Wychowawczej typu specjalistyczno-terapeutycznego „Mój dom” 

im. Św. Jana Pawła II w Opatowie w roku 2023 

Na podstawie art. 182 ust. 1 w zw. z art. 196 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 
rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U z 2022 r. poz. 447 i 1700) oraz art. 13 pkt 10 ustawy z dnia 
20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1461) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w całodobowej Placówce 
Opiekuńczo – Wychowawczej typu specjalistyczno-terapeutycznego „Mój dom” im. Św. Jana Pawła II 
w Opatowie w wysokości – 9 016,18 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pełniącemu obowiązki Dyrektora Centrum Obsługi Placówek 
Opiekuńczo – Wychowawczych w Opatowie. 

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 
i wchodzi w życie od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym zostało opublikowane. 

 Starosta Opatowski 
 

mgr Tomasz Staniek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 31 stycznia 2023 r.

Poz. 671


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-01-31T17:24:25+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




